МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 75 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079, Волгоград, ул. им. Быстрова, 86а

E-mail: dou75@volgadmin.ru

ОТ 09 января 2025 г.

тел (8442)448193

Приказ

№ 8

В соответствии со ст.13.3. ФЗ-273 от 25.12.2008 года «О
противодействии коррупции» с изменениями от 19.12.2023 г., в целях
профилактики коррупционных правонарушений,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты МОУ детского сада № 75.
направленные на профилактику и пресечение коррупционных правонарушешш
в МОУ детском саду № 75:

- Графикрабсаы с обращениями с гра>кданами..
-  Регламент Рабочей группы для осуществления мqx)Ipияшй по грофилакшке ксдапшпг
-  Регламент работы с обращениями граждан по вопросам коррупции.
2.0пределить ответственное лицо в МОУ детском саду' Л*2 75 за

противодействие коррупции:
-  Кушнарева Т.В., старший воспитатель, председатель РГ;
-  Иньшина Е.В., воспитатель, секретарь РГ.

3. Установить персональную ответственность указанных должностных .лш1 за
состояние антикоррупционной работы.
4. Кушнаревой Татьяне Владимировне, старшему воспитателю, размесш ть
данный приказ на официальном сайте.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детского сада № 75 < и й - С.А.Деньгова

с приказом ознакомлены:

iA ISi
Е.В.Иньпгина
Т.В.Кушнарева

mailto:dou75@volgadmin.ru